
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 16.11.2011r 

 

EZ/ 8357/2011 

 

 

Wg rozdzielnika do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym nr 122/2011 

na zakup i dostawa radiofarmaceutyku 
18

F-FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny Nuklearnej. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury 

o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia została 

wybrana oferta  Wykonawcy, spełniająca wymagania SIWZ.  

 

Oferta nr 1 

Eckert & Ziegler f-con Deutschland GmbH 

Nic. Aug. Otto Str. 7a, D-56357 Holzhausen a.d. Haide Germany  

za cenę 536 100,00zł. netto i  578 988,00zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy 

kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert : 

cena 100% 

1 

Eckert & Ziegler f-con 

Deutschland GmbH 

Nic. Aug. Otto Str. 7a,  

D-56357 Holzhausen a.d. Haide 

Germany 

536 100 zł. netto 

578 988zł. brutto 
100 pkt. 

 

2 

 

IASON Gesellschaft mit 

beschränkter Haftung 

ul. Feldkircherstrasse nr 4 

A-8054 Graz-Seiersberg 

536 400,00 zł. netto 

579 312,00zł. brutto 

Odrzucona art. 89 

ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp 

 

 

Wykonawca IASON Gesellschaft mit beschränkter Haftung zaoferował radiofarmaceutyk 

EFDEGE, który po pierwszym użyciu musi być przechowywany w temperaturze 2
o
C - 8

o
C  

(w lodówce) natomiast zgodnie z wymaganiami zawartymi w siwz radiofarmaceutyk ma być 

przechowywany w temperaturze pokojowej. 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy pzp – jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający nie wezwał Wykonawcy o wyjaśnienia ceny oferty, ponieważ z powodów 

niezgodności z treścią siwz zostaje ona odrzucona. 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcy, którego oferta została odrzucona przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 179 i 

następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 223, 

poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1  ustawy Prawo zamówień publicznych na wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 28.11.2011r 

  

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 122/2011   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

